EDITAL Nº 003/2023 – PROPEDH / DAE / DivAs

PROGRAMA ESPECIAL DE OFERTA E CONCESSÃO DE BOLSAS

PERMANÊNCIA E AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO 2023

Divisão de Assuntos Estudantis – DivAs

Campus de União da Vitória

Publica o RESULTADO PARCIAL referente a

estudantes contemplados(as) pelo Programa

Especial de Oferta e Concessão de Bolsas

Permanência e Auxílio Alimentação da Unespar.

A Divisão de Assuntos Estudantis (DIVAS) do campus de União da Vitória, por meio

de sua Comissão de Seleção Local, instituída pela Portaria Nº 003/2023-GD, após

avaliação e conforme critérios estabelecidos no edital,

RESOLVE:

Publicar o RESULTADO PARCIAL das inscrições submetidas e contempladas pelo

Programa Especial de Oferta e Concessão de Bolsas Permanência, os dez primeiros

colocados, e, Auxílio Alimentação, os colocados subsequentes, conforme segue:

 BOLSA PERMANÊNCIA

01 MARIA LUIZA FRANCELINO DOS SANTOS SILVA

02 ADRIANA APARECIDA MICALSKI

03 REGIANE GREGÓRIO

04 SUSAN CRISTINA CARVALHO VIEIRA

05 MAYCON GABRIEL RODRIGUES MIRANDA

06 MELANIE FERREIRA MASSANEIRO

07 ANA PAULA ALBUQUERQUE DOS SANTOS

08 FERNANDA CRISTIANE DA SILVA

09 LEVY TYLER BILESKI

10 ANALITTA DE FÁTIMA DOS SANTOS

 LISTA DE ESPERA

11 FERNANDA LIMA

12 RODRIGO MOSCHKOVICH ATHAYDE

13 ALESSANDRA RODRIGUES DOS SANTOS

14 NATASHA KUCHAR FERNANDEZ

15 CARLOS EDUARDO MARQUES BIAZON

16 CATRINA MAGALHÃES

17 TATIANE RIBEIRO ALVES

18 FLÁVIA JANAÍNA ABUDA

19 BRUNO SOARES RODRIGUES

20 DULCI MARI KRUL

Os(As) dez primeiros/as contemplados (as) devem enviar à Divisão de Assuntos

Estudantis de seu campus a Ficha Cadastral (Anexo III do Edital nº 03/2023 –

PROPEDH / DAE) preenchida com dados bancários do Banco do Brasil até o dia 12 de

Maio de 2023.

_______________________________________

Alcemar Rodrigues Martello

Diretor Geral

Portaria nº004/2022

Uniãoda Vitória /PR, 08 de Maio de 2023.